
 

 

 

 

 

 

DW304PK-B2 
TIPO 5 

SERRA SABRE 
VELOCIDADE VARIÁVEL  

REF. CODIGO DESCRICAO QTD. 

1 N408687 CONJ. ROTOR 220V 1 
2 448719-81SV CONJ. ESTATOR 220V 1 
3 383387-00 MOLA DO CARVAO 2 
4 384719-03 CARVAO 220V 2 
5 N402490 PORTA CARVAO 1 
7 N054929SV INTERRUPTOR 220V 1 
8 N053144 CABO ELETRICO DW421 1 
9 855284 ROLAMENTO 1 
10 330003-09 ROLAMENTO DW352 1 
11 383476-00 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO 1 
12 616345-00 BUCHA DE ACO 1 
14 330019-18 PARAFUSO M4.55X50MM T20 2 
15 330019-15 PARAFUSO M4x32 T20 LAG 4 
16 330019-32 PARAFUSO M4.55x22MM T20 7 
17 330019-01 PARAFUSO M3.5x9.5 T15 1 
18 158472-00 PARAFUSO 8 - 32 7359 / D 2 
19 330019-14 PARAFUSO M4.55 X 25MM 2 
22 144457-02 PARAFUSO 4 
24 142940-00 PARAFUSO 4 
25 146576-00 JUNTA 1 
26 616393-00 ANEL DE ENCOSTO 1 
28 N192684 CONJ. SAPATA 1 
29 N380620 CONJ. BARRA DE ACIONAMENTO 1 
30 N389789 PRESILHA DA LAMINA 1 
31 609488-00 FELTRO LUBRIFICANTE 1 
32 N400905 MANCAL 1 
33 385238-00 BUCHA 1 
34 448503-14SV ENGRENAGEM 1 

REF. CODIGO DESCRICAO QTD. 

35 135531-00 ROLAMENTO AGULHAS 1 
36 N083910 PLACA FORQUILHA 1 
37 448489-03 TAMPA CAIXA ENGRENAGEM 1 
38 099279-08 PARAFUSO 1 
39 616333-00SV CAIXA DE ENGRENAGEM 1 
41 N028019 COBERTURA 1 
42 N056203 DEFLETOR 1 
43 N397221 CAIXA DE CAMPO 1 
44 694432 PROTETOR DO ROLAMENTO 1 
45 N017723 CONJ. EMPUNHADURA 1 
47 330005-01 BUCHA DO CABO ELETRICO 1 
51 N399182 ETIQ. DE ESPECIF. DW304PK-B2 TIPO 5 1 
59 000903-00 ESFERA DE ACO 1 
60 N192696 DESLIZANTE 1 
63 N192680 SUPORTE E ALAVANCA 1 
64 N389778 MOLA 1 
69 608202-00 RETENTOR 1 
70 330041-27 PINO 1 
861 N003337 MALETA 1 

 

CAT-0571 JUNHO 2015 


